GABINETE DA PREFEITA

= PORTARIA Nº 327 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Marcos Henrique Chave Bezerra, do cargo em comissão,
Assessor da Assessoria Técnica em Regularização Fundiária, Símbolo
CC4, da Secretaria Municipal de Planejamento, conforme a Lei
Complementar n.º 1.383/2019, a partir de 31/10/2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 10 de novembro de 2021.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 328 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Maxmiller Ferreira Marques, do cargo em comissão, Assessor
II, Símbolo CC6, da Secretaria Municipal de Agricultura, conforme a Lei
Complementar nº 1.313/2018, a partir de 31/10/2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 10 de novembro de 2021.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 329 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Vitória Côrtes da Silva de Oliveira, no cargo em comissão,
Assessor II, Símbolo CC6, da Secretaria Municipal de Agricultura,
conforme a Lei Complementar nº 1.313/2018, a partir de 03/11/2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 10 de novembro de 2021.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, quinta-feira, 11 de novembro de 2021 Edição 488

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Ano IAno II

= PORTARIA Nº 330 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Maxmiller Ferreira Marques, no cargo em comissão, Assessor
da Assessoria Técnica em Regularização Fundiária, Símbolo CC4, da
Secretaria Municipal de Planejamento, conforme a Lei Complementar n.º
1.383/2019, a partir de 03/11/2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 10 de novembro de 2021.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 331 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Suellen Ferreira da Costa, do cargo em comissão, Assessor I,
Símbolo CC5, da Secretaria Municipal de Planejamento, conforme a Lei
Complementar n.º 1.383/2019, a partir de 08/11/2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 10 de novembro de 2021.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

Mês de

prevenção
ao câncer de

próstata

NOVEMBRO AZUL

= PORTARIA Nº 330 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Maxmiller Ferreira Marques, no cargo em comissão, Assessor
da Assessoria Técnica em Regularização Fundiária, Símbolo CC4, da
Secretaria Municipal de Planejamento, conforme a Lei Complementar n.º
1.383/2019, a partir de 03/11/2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 10 de novembro de 2021.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 331 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Suellen Ferreira da Costa, do cargo em comissão, Assessor I,
Símbolo CC5, da Secretaria Municipal de Planejamento, conforme a Lei
Complementar n.º 1.383/2019, a partir de 08/11/2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 10 de novembro de 2021.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

https://paracambi.ccanet.com.br/transparencia

	1: Página 1

		2021-11-11T09:50:11-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102